
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Nina Leovac, DiS.
Identifikační číslo studenta: 12177170

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání — Hra na nástroj se

zaměřením na vzdělávání

ID studia: 565486

Název práce: Klavírní tria Bohuslava Martinů
Pracoviště práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. MgA. Jana Palkovská
Oponent(i): PhDr. Vít Gregor, Ph.D.

Datum obhajoby: 17.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 0x; velmi dobře: 3x; dobře: 0x;
neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: 1. Studentka pohovořila o své motivaci, jež ji vedla k výběru tématu
a seznámila komisi s obsahem práce.
2. Vedoucí práce ocenila samostatnost v oblasti tvůrčí i analytické a
kvalitní jazykovou korekturu (i když zde bylo několik
problematických záležitostí, které ale neměly vliv na obsah práce).
Upozornila na nedostatečně vyřešnou třetí kapitolu.
3. Oponent ocenil výběr tématu, upozornil na problémy v jazykovém
zpracování (N. Leovac není rodilý mluvčí).
4. Diskuze, která rozvinula třetí kapitolu - nahrávky klavírních trií a
jejich srovnání.

1 234295 - Nina Leovac, DiS.



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. MgA. Jana Palkovská ............................

Členové komise: doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D. ............................

 PhDr. Vít Gregor, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 234295 - Nina Leovac, DiS.

http://www.tcpdf.org

